



## Viktiga punkter

- 10,5-procentig intäktsstillväxt jämfört med kv2 2023 inom våra kärnproduktgrupper, utanför Mobile
- Bruttoresultatet i kv2 2024 belastades med 24,3 Mkr i icke-kassaflödespåverkande planerade avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-utgifter. Bruttomarginalen exkl. denna effekt uppgick till 25,4 % (19,7 % i kv2 2023).
- Företrädesemission i juni stärkte balansräkningen
- Kostnadsoptimeringen fortgick enligt plan och antalet anställda minskade till 95 vid slutet av juni 2024, jämfört med 159 i slutet av 2023
- Betydande förbättring av kassaflödet från den löpande verksamheten jämfört med kv1 2024

## Andra kvartalet 2024

- Intäkterna uppgick till 112,4 Mkr (203,3\*)
- Bruttomarginalen uppgick till 3,7 procent (13,1)
- EBITDA uppgick till -2,4 Mkr (-57,7)
- Justerad EBITDA\*\* uppgick till -47,6 Mkr (-57,7)
- Rörelseresultatet uppgick till -90,8 Mkr (-75,7)
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,25 kr (-0,18)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -20,9 Mkr (52,4)

## Januari–juni 2024

- Intäkterna uppgick till 258,8 Mkr (320,3)
- Bruttomarginalen uppgick till 7,9 procent (14,7)
- EBITDA uppgick till -52,9 Mkr (-118,0)
- Justerad EBITDA\*\* uppgick till -98,1 Mkr (-118,0)
- Rörelseresultatet uppgick till -165,7 Mkr (-151,4)
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,41 kr (-0,35)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -81,0 Mkr (10,1)

Mkr	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Förändring	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Förändring	Jan-dec 2023
Intäkter	112,4	203,3	-45%	258,8	320,3	-19%	705,4
Bruttoresultat	4,2	26,6	-84%	20,4	46,9	-57%	89,6
Bruttomarginal, %	3,7	13,1	-9%	7,9	14,7	-7%	12,7
Rörelseresultat	-90,8	-75,7		-165,7	-151,4		-320,4
Rörelsemarginal, %	-80,8	-37,3		-64,0	-47,3		-45,4
EBITDA	-2,4	-57,7		-52,9	-118,0		-242,2
Justerad EBITDA	-47,6	-57,7		-98,1	-118,0		-204,7
Resultat före skatt	-102,1	-84,6		-183,2	-169,6		-375,5
Periodens resultat	-183,7	-76,2		-269,6	-146,3		-339,8
Periodens resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-0,25	-0,18		-0,41	-0,35		-0,74
Likvida medel	189,5	252,4	-25%	189,5	252,4	-25%	109,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-20,9	52,4		-81,0	10,1		-88,3
Soliditet, %	64,5	56,7		64,5	56,7		63,8
Medelantal anställda	133	208	-36%	137	212	-35%	208

För definitioner av nyckeltal se sid 23.

\* Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år

\*\* EBITDA justerat för kostnader hänförliga till omstruktureringsåtgärder om 17,3 Mkr i kv2 2024, och för övriga rörelseintäkter om 62,5 Mkr



## Kommentar från vd

Vi fortsatte att genomföra vår transformationsplan under det andra kvartalet, med fokus på att sänka vår kostnadsbas och reducera våra likviditetsutflöden samtidigt som vi driver tillväxt inom våra kärnmarknader. Med tanke på att personalkostnaderna står för huvuddelen av våra kostnader kommer den avsevärda personalminskningen att leda till betydande kostnadsbesparingar under det andra halvåret 2024. Ett viktigt syfte med vår Transformationsplan är att uppnå ett positivt kassaflöde, och våra åtgärder har redan lett till en betydande förbättring av kassaflödet från den löpande verksamheten jämfört med föregående kvartal.

### Positiv intäktsutveckling i våra kärnproduktgrupper

Vi noterade en stabil intäktsutveckling inom våra kärnproduktgrupper utanför förlustbringande Mobile, och uppnådde en 10,5-procentig intäktsstillväxt inom dessa områden. Intäktsutvecklingen i vår Access-verksamhet var särskilt glädjande med en 64-procentig omsättningsökning jämfört med det andra kvartalet förra året. Vi ser en fortsatt positiv efterfrågeutveckling gällande biometrisk autentisering för logisk access, särskilt inom FIDO-certifierade produkter, vilket illustreras väl av den tidigare kommunicerade inköpsordern, värderad till över 1 miljon USD, som vi mottog i juli från en global leverantör av FIDO-lösningar.

Vi ökade också vår försäljning inom PC-området jämfört med samma period föregående år, även om den var lägre än i föregående kvartal. Vi har fortsatt en stark position på PC-marknaden, tack vare vår förstklassiga kapacitiva teknik, vår support och vårt team. Som en relativ nykomling i PC-branschen håller vi fortfarande på att bygga upp vår position samtidigt som vi exekverar på vår Transformationsplan, vilket innebär att vi kan komma att uppleva svängningar i intäkterna, i synnerhet när större datormodeller som integrerar vår biometriska teknologi når slutfaserna i sina produktlivscyklar.

### Bruttomarginalutvecklingen

Bruttomarginalen fortsatte att påverkas negativt av en stark prispress i vår kvarvarande verksamhet inom produktgruppen Mobile, vilket bekräftar vårt beslut att accelerera avvecklingen av denna verksamhet för att kunna fokusera vårt kapital och våra investeringar till våra befintliga verksamhetsområden som levererar högre marginaler, samt till nya diversifieringsområden.

I tillägg till detta, så har intäktsminskningen på grund av den fortsatta avvecklingen av Mobile gjort att kvoten mellan planerade avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-projekt och omsättningen har ökat, med en väsentlig negativ påverkan på bruttomarginalen (dock inte på kassaflödet). Om vi exkluderar den icke-kassaflödespåverkande effekten av dessa avskrivningar var bruttomarginalen 25,4 procent i det andra kvartalet 2024, en förbättring från 19,7 procent i den andra kvartalet 2023.



”Positiv intäktsutveckling inom våra kärnproduktgrupper”



### **Transformationen fortlöper enligt plan**

Vi gör fortsatta framsteg i implementeringen av vår transformationsplan, med målet att nå betydande finansiella förbättringar under andra halvåret i år. Även om det fortfarande är negativt, noterade vi en betydande förbättring av kassaflödet från den löpande verksamheten jämfört med första kvartalet 2024, vilket tar oss närmare mot att uppnå ett positivt kassaflöde, vilket möjliggör egenfinansierad lönsam tillväxt.

### **Förstärkning av den finansiella ställningen**

Företrädesemissionen i juni 2024 stärkte vår balansräkning. Efter återbetalning av ett bryggån om 60 Mkr uppgick likviden från företrädesemissionen under andra kvartalet till 169 Mkr, med ytterligare 44,9 Mkr som tillförs när HCM – den största garanten i företrädesemissionen – erhåller ett positivt FDI-beslut (Foreign Direct Investments) från Inspektionen för strategiska produkter (ISP). Vi kommer att publicera ett pressmeddelande så snart HCM har erhållit detta FDI-beslut.

### **Kostnadsoptimering**

Programmet för kostnadsoptimering fortlöper enligt plan, och vi redovisade kostnader om 17,3 Mkr hänförliga till omstruktureringsåtgärder i det andra kvartalet. Vi minskade antalet anställda till 95 vid slutet av juni 2024, jämfört med 159 vid slutet av december 2023 och 210 vid slutet av juni 2023. Dessa personalminskningar kommer att leda till minskade kostnader under det andra halvåret 2024, vilket kommer att möjliggöra en betydande minskning av våra rörelsekostnader på årsbasis vid slutet av detta år. Vi identifierar ytterligare möjligheter till kostnadsoptimeringar och kan vid behov minska kostnaderna ytterligare utöver vårt ursprungliga mål.

### **Accelererar avveckling av Mobile**

Intäktsminskningen inom Mobile som vi redovisade under kvartalet kommer att fortsätta under de närmaste kvartalen när vi förnyar vår portfölj för att fokusera på de lönsamma områdena av vår verksamhet. I juni offentliggjorde vi ett exklusivt samarbetsavtal med Egis Technology inom mobilområdet, som kommer att möjliggöra en snabbare och effektivare avveckling av Mobile-verksamheten och minskning av varulagret. Avtalet innebär möjligheter till fortsatt anställning inom Egis för vissa av Fingerprints tidigare anställda inom Mobile, och kontinuerlig kundsupport. Vi förväntar oss att Mobile-verksamheten kommer att vara helt avvecklad vid slutet av detta år.

### **Strategiskt fokus på digital identitet**

Vi implementerar vår strategi genom att fortsätta fokusera på vår kärnverksamhet inom biometri samtidigt som vi expanderar inom digital identitet, en grundpelare i interaktionen mellan människa och maskin. Nuvarande identitetsverifiering bygger till stor del på lösenord, en stor riskfaktor vid cyberintrång. Zero Trust-säkerhetsramverk blir nu standard. Dessa kräver kontinuerlig användarautentisering, vanligtvis med lösenord, vilket ger dålig säkerhet och användarupplevelse. I dagens digitala landskap, där generativ AI och deepfakes blir alltmer sofistikerade, har biometrin blivit mer relevant än någonsin. I takt med att AI-tekniken utvecklas ökar möjligheterna till digital identitetsstöld, vilket gör traditionella säkerhetsåtgärder som lösenord mer sårbara. Metoder som sätter människan i centrum, såsom biometri, fungerar som en "back to basics"-strategi med fokus på den inneboende uniciteten hos individuella biologiska egenskaper, vilket skyddar mot digital identitetsstöld och ökar förtroendet för digitala interaktioner. Som ett biometriskt identitetsföretag tror vi att vi kan börja införa tillförlitligare metoder för autentisering inom ramen för Zero Trust, detta med



hjälp av biometri och data som kompletterar och i förlängningen ersätter lösenord. Detta kommer att stärka cybersäkerheten samtidigt som användarupplevelsen förbättras. Vår nye Chief Strategy & Technology Officer, David Eastaugh, kommer att leda utvecklingen inom detta kompetensområde när han tillträder den 19 augusti. När vi nu går mot en mer flexibel start-up-organisation minskar vi också kostnaderna i koncernledningen. Hila Meller kommer att lämna företaget och Sales & Marketing kommer att rapportera direkt till mig. Jag vill tacka Hila för hennes värdefulla bidrag till att driva försäljningstransformationen.

Adam Philpott, vd och koncernchef

## Intäkter och rörelseresultat, andra kvartalet 2024

### Intäkter

Koncernens intäkter för det andra kvartalet 2024 uppgick till 112,4 Mkr (203,3) vilket motsvarar en minskning med 45 procent jämfört med andra kvartalet 2023 (minskning med 46 procent i konstant valuta). Minskningen beror främst på den pågående utfasningen av vår förlustbringande sensorhårdvaruverksamhet inom Mobile. Vår kärnverksamhet utanför Mobile ökade med 10,5 procent jämfört med motsvarande period 2023, främst till följd av stark försäljning inom produktgruppen Access.

Varulagret uppgick till 70,6 Mkr vid utgången av det andra kvartalet, jämfört med 202,7 Mkr vid utgången av det andra kvartalet 2023, och 141,3 Mkr vid utgången av det första kvartalet 2024. Som ett resultat av den fortsatta utfasningen av Mobile-verksamheten redovisades under kvartalet en nedskrivning av varulagret uppgående till 54,7 Mkr och en nedskrivning av aktiverad FoU om 7,1 Mkr.

### Rörelseresultatets utveckling

Bruttoresultatet för det andra kvartalet var 4,2 Mkr (26,6) och bruttomarginalen uppgick till 3,7 procent (13,1). Bruttomarginalen påverkades negativt av en fortsatt stark prispress i den kvarvarande Mobile-verksamheten. Därutöver hade en ökning av planerade avskrivningar av aktiverade FoU-kostnader en negativ påverkan på bruttomarginalen. Under kvartalet redovisades 26,6 Mkr i planerade avskrivningar, varav 24,3 Mkr ingår i kostnad sålda varor och därmed påverkar bruttomarginalen negativt (dock inte kassaflödet). Bruttomarginalen exkl. denna effekt uppgick till 25,4 procent i kv2 2024 (19,7 procent i kv2 2023).

Under kvartalet aktiverades 2,9 Mkr (12,5) av utvecklingskostnaderna, vilket motsvarar 7,3 procent av de totala utvecklingskostnaderna, jämfört med 32,7 procent för motsvarande kvartal 2023.

Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till -90,8 Mkr (-75,7). Rörelsekostnaderna uppgick till 95,0 Mkr (102,3). Kostnader om 17,3 Mkr hänförliga till omstruktureringsåtgärder, huvudsakligen personalneddragningar, påverkade resultatet under det andra kvartalet. Kostnadsoptimeringsprogrammet fortskrider enligt plan, med målet att nå en rörelsekostnadsnivå på årsbasis om 150 Mkr eller lägre vid utgången av 2024.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 62,5 Mkr (- 1,0) och avser främst en återföring av upplupna marknadsföringsincitament till kunder inom Mobile.



## Produktgrupper

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access (se tabell på sidan 18). Fingerprints har implementerat en ny funktionsindeldad organisation och styrmodell som stöder bolagets biometrisk plattformstrategi. De två främsta pelarna i denna organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa funktioner. Förändringen innebär att bolaget från den 1 januari 2024 inte längre bedriver verksamheten i separata rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, Rest of World och New Business.

## Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter uppgick till 0,3 Mkr (1,3). Posten avser ränteintäkter på banktillgodohavanden.

Finansiella kostnader uppgick till -11,6 Mkr (- 10,2). Kvartalets kostnad avsåg huvudsakligen ränta och övriga finansiella kostnader på det konvertibla lånet, föregående år avsåg ränta på obligationslånet.

## Rapportperiodens resultat och resultat per aktie

Resultatet för det andra kvartalet 2024 uppgick till -183,7 Mkr (- 76,2). Resultat per aktie för det andra kvartalet var -0,25 kr (- 0,18)

# Kassaflöde och balansräkning, andra kvartalet 2024

## Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -20,9 Mkr under andra kvartalet (52,4).

Kassaflödet från investeringsverksamheten samma perioder uppgick till -2,6 Mkr (- 11,9) varav 2,6 Mkr (11,9) avser aktiverade utvecklingskostnader.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 167,4 Mkr (-3,2). Efter återbetalning av brygglånet om 60 Mkr uppgick likviden från företrädesemissionen under andra kvartalet 2024 till 169 Mkr, med ytterligare 44,9 Mkr på väg vid ett positivt FDI-beslut (Foreign Direct Investments) från Inspektionen för strategiska produkter (ISP) avseende HCM, den största garanten i företrädesemissionen. En del av HCM:s garantiåtagande är villkorat av föregående positiva beslut från ISP. Ett pressmeddelande kommer att publiceras så snart HCM har erhållit detta FDI-beslut.

Leasingavgifter för hyrda lokaler uppgick till -1,6 Mkr.

Effekten av valutakursförändringar på likvida medel uppgick till -0,1 Mkr (4,2) för kvartalet.

## Likviditet och eget kapital

Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 30 juni 2024 till 189,5 Mkr jämfört med 109,9 Mkr per den 31 december 2023, och koncernens nettokassa uppgick vid samma tidpunkt till 91,7 Mkr (nettokassa: 2,7). I räntebärande skulder ingår det konvertibla obligationslånet som utfärdades i september 2023 samt leasing av lokaler. Det konvertibla obligationslånet har i balansräkningen delats upp i en finansiell lånedel och en egetkapitaldel i enlighet med IAS



32:28. 4,4 Mkr redovisas som eget kapital och 88,1 Mkr som skuld. Vidare finns leasingkulder avseende kontorslokaler om 9,7 Mkr (17,6), redovisat enligt IFRS 16.

Eget kapital i koncernen uppgick till 637,6 Mkr (746,6) och soliditeten i koncernen uppgick till 64,5 procent (56,7) vid periodens slut. Periodens totalresultat uppgick under det andra kvartalet till -190,2 Mkr (-45,5), och inkluderar omräkning av eget kapital i utländska valutor.

### Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till -2,6 Mkr (-12,5). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet till -0,0 Mkr (-0,1). Avskrivningar enligt plan uppgick under kvartalet till 26,6 Mkr (17,9).

Finansiella anläggningstillgångar avser uppskjuten skatt om 92,3 Mkr (152,0).

## Kommentarer avseende perioden januari–juni 2024

Koncernens intäkter för perioden januari–juni 2024 uppgick till 258,8 Mkr (320,3) vilket motsvarar en minskning med 19 procent jämfört med motsvarande period 2023. Perioden präglades av hög priskonkurrens inom produktgruppen Mobile. Vi fokuserade på att implementera en utfasning av vår förlustbringande verksamhet inom produktgruppen Mobile för att säkra bolagets finansiella hälsa och framtida utsikter. De minskade intäkterna inom Mobile som vi redovisade under perioden kommer att fortsätta under de närmaste kvartalen medan vi fokuserar på de lönsamma delarna av vår produktportfölj.

Bruttoresultatet för perioden januari–juni 2024 var 20,4 Mkr (46,9) och bruttomarginalen uppgick till 7,9 procent (14,7). De minskade försäljningsvolymerna, i kombination med ökad priskonkurrens inom produktsegmentet Mobile, påverkade lönsamheten negativt.

De finansiella kostnaderna under perioden avsåg främst ränta och övriga finansiella kostnader relaterade till det konvertibla lånet, utställt 2023 till en entitet som förvaltades av Heights Capital Management, Inc. ("HCM"). Under motsvarande period 2023 avsåg de finansiella kostnaderna främst ränta på obligationslånet, som återbetalades i sin helhet 2023.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för perioden till -81,0 Mkr (10,1). Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 30 juni 2024 till 189,5 Mkr, jämfört med 252,4 Mkr vid slutet av andra kvartalet 2023. Koncernens nettokassa uppgick per den 30 juni 2024 till 91,7 Mkr, jämfört med en nettokassa om 2,7 Mkr vid slutet av andra kvartalet 2023. I juni genomförde bolaget en delvis garanterad företrädesemission om upp till cirka 312,4 Mkr. Efter återbetalning av brygglånet om 60 Mkr uppgick bolagets likvid från företrädesemissionen under andra kvartalet 2024 till 169 Mkr.

## Övriga händelser under det andra kvartalet 2024

### Affärsutveckling

Fingerprints och IN Groupe genom varumärket SPS, en ledare inom kontaktlösa kort och kort med dubbla gränssnitt, meddelade lanseringen av sin säkra lösning för kontaktlösa biometriska



betalkort, vilken stödjer globala korttillverkare att skala upp produktionen av nästa generations betalkort. I linje med kundernas preferenser för kontaktlöst förväntas den globala marknaden för biometriska betalkort öka i snabb takt de närmaste åren. För att stödja den globala massövergången ingick Fingerprints och IN Groupe i november 2023 ett samarbete, med målet att förenkla tillverkningsprocessen, vilket möjliggör en ökad produktion genom att förbättra tillförlitligheten och sänka kostnaderna. Genom IN Groupes varumärke SPS är nu nästa generations kort redo för en storskalig global utrullning.

Fingerprints och Valid, den globala leverantören av betalningsteknik och integratören av säkra lösningar för identifiering, mobilitet och betalningsekosystem, har inlett ett samarbete för att utveckla ett biometriskt betalkort för den brasilianska marknaden. Kortet, som är utrustat med Fingerprints beprövade biometriska teknologi, kommer att erbjuda nya nivåer av kontaktlös säkerhet, användarvänlighet och hygien.

Korten, som tillverkas av Valid, kommer att vara utrustade med Fingerprints andra generations T-Shape® (T2) sensormodul och mjukvaruplattform. Det biometriska betalkortet presenterades på Sao Paulos Febraban Tech-mässa i juni 2024.

Fingerprints och WiBioCard, en Italienbaserad integratör av smarta kort specialiserad på webbåtkomst för autentisering, verifiering samt fysisk och logisk access har ingått ett samarbete för att erbjuda innovativa lösningar för smarta kort till den globala accessmarknaden. WiBioCard har byggt upp en portfölj av produkter inom smarta kort, med inriktning på större företag globalt, som integrerar Fingerprints biometriska teknologi. Produkterna stödjer användning inom områdena säker autentisering och verifiering, access och sjukvård. De smarta korten stödjer också lösenords- och PIN-kodsfri inloggning till online-tjänster som biljettbokning och lojalitetstjänster genom biometrisk verifiering. Dessa smarta kortprodukter från WiBioCard är utrustade med Fingerprints biometriska sensorer, mjukvara och algoritm, och drar nytta av ledande prestanda och bolagets mångåriga erfarenhet av innovationer inom säker biometri. Fingerprints sensorer är utformade för att vara multifunktionella för att på så sätt möjliggöra användning inom en rad olika formfaktorer för att öka säkerheten, sekretessen och förbättra användarvänligheten.

Fingerprints har ingått ett exklusivt samarbetsavtal med Egis Technology ("Egis"), en av världens största leverantörer av lösningar för biometriska sensorer, som täcker in patent- och tekniklicensiering samt villkorade förvärv av tillgångar inom Mobile, för att göra det möjligt för Egis att börja integrera Fingerprints Mobile-produkt erbjudanden och -teknik i Egis befintliga mobilplattform. Den här transaktionen ligger i linje med Fingerprints mål att etablera samarbeten med sensorleverantörer, vilket öppnar möjligheter för licensiering av bolagets expertis och portfölj av immateriella anläggningstillgångar. Även om avtalet inledningsvis inte kommer att få någon väsentlig finansiell påverkan för Fingerprints, innebär det betydande framtida möjligheter för Fingerprints att generera ytterligare intäkter i form av NRE och royalty för utvecklingsarbete. Vidare kommer samarbetet med Egis att möjliggöra en snabbare och effektivare utfasning av Fingerprints Mobile-verksamhet och en minskning av varulagret, samtidigt som det erbjuder möjligheter till fortsatt anställning inom Egis för vissa av Fingerprints tidigare anställda inom Mobile. För Egis utgör avtalet ett betydande steg för att förbättra dess mobilteknik och erbjudande inom fingeravtrycksigenkänning, genom att dra nytta av Fingerprints kunnande och ledande immateriella rättigheter. Det tillför ytterligare teknologi, produkter och personalresurser som kommer att göra det möjligt för Egis att betjäna Fingerprints befintliga kundbas inom Mobile, och möjliggöra en smidig övergång och minimera påverkan på verksamheten i anslutning till att Fingerprints avvecklar sin verksamhet inom



produktgruppen Mobile. Vidare kommer den nya teknologin, produkterna och personalresurserna att användas för att betjäna Egis befintliga kundbas inom mobilt.

Fingerprints meddelade att dess samarbetspartner Infracon, en Tysklandbaserad startup inom wearables, fick pris som "Infracon SmartBadge CC1-SEC" i kategorin "Best Cybersecurity Solution" på IoT Solution World Congress i Barcelona. Det innovativa smarta passerkortet från Infracon stöder både fysisk och logisk access inklusive FIDO2 och eIDAS, och erbjuder arkitektur för "Zero Trust" med en smidig biometrisk verifiering för användarna. Den prisbelönta Infracon SmartBadge CC1-SEC erbjuder flerfaktorsautentisering som integrerar en biometrisk lösning baserad på Fingerprints biometriska sensorer, mjukvara och algoritm.

Money Carer, ett nationellt socialt företag baserat i Storbritannien och med fokus på att erbjuda säkra penninghanteringstjänster till utsatta personer, har ingått ett samarbete med Tag Systems, (en del av AUSTRIACARD HOLDINGS) och Fingerprints™. Bolaget har skapat och lanserat ett biometriskt aktiverat "vårdnadshavarkort" för att bryta barriärer som traditionellt har hindrat utsatta personer i Storbritannien från att få åtkomst till ekonomiska tjänster.

Fingerprints har tecknat ett patentlicensavtal med ett större globalt bolag som licenstagare. Det utgör en milstolpe som Fingerprints första patentlicensavtal, och har sitt ursprung i ett initiativ från New Business-teamet som tillkännagavs i juli 2023 med målet att utveckla nya verksamheter och driva intäktstillväxt. Ett av fokusområdena för New Business-enheten är licensiering av vår starka portfölj av immateriella rättigheter. Vi ser en allt större potential inom det här området, och vi arbetar med ledande bolag inom patenträtt för att utnyttja den här möjligheten.

Fingerprints och Infracon, en Tysklandbaserad startup inom wearables, samarbetar för att utveckla och lansera biometriska smarta passerkortsprodukter för den europeiska marknaden. Infracon SmartBadge CC1-SEC, som har utvecklats av det Freiburg-baserade bolaget, erbjuder flerfaktorsautentisering inklusive en biometrisk lösning baserad på Fingerprints biometriska sensorer, mjukvara och algoritm, och drar nytta av ledande prestanda och bolagets mångåriga erfarenhet av innovationer inom säker biometri. Det innovativa smarta passerkortet från Infracon stöder både fysisk och logisk access inklusive FIDO2 och eIDAS, och erbjuder arkitektur för "Zero Trust" med en smidig biometrisk verifiering för användarna.

Fingerprints har inlett ett samarbete med Lapa Electric, en Indienbaserad startup i premiumsegmentet inom elektronisk mobilitet, för att utrusta tvåhjuliga fordon med den bästa säkerheten och skapa Indiens första elsparkcykel (e-scooter) utrustad med biometri.

Fingerprints meddelade att dess samarbetspartner FEITIAN Technologies Co., Ltd., en global ledare inom säker autentisering och transaktionslösningar, har erhållit Mastercards certifiering för bolagets biometriska betalkort FT-JCOS BioCARD.

Fingerprints har uppgraderat säkerheten för fysisk access vid bolagets huvudkontor i Göteborg. S-Key biometriska accesskort från Freevolt Technologies Limited, som har Fingerprints egna T2-sensorer inbyggda, har införts på hela kontoret i Göteborg. Det uppdaterade autentiseringssystemet stärker Fingerprints arbetsplats säkerhet ytterligare och möjliggör rollbaserad accesskontroll, samtidigt som det säkerställer en bekväm och enkel upplevelse för användarna.





## Väsentliga händelser under det andra kvartalet 2024

Fingerprint Cards AB (publ) ("Fingerprints" eller "Bolaget") har, som tidigare kommunicerats, emitterat nya B-aktier i samband med en företrädesemission om upp till cirka 312,4 MSEK ("Emissionen"). Den 28 juni 2024 meddelade Fingerprints att emissionen har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande.

Före Emissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 612 631 603 (varav 7 875 000 A-aktier och 604 756 603 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 683 506 603 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 604 756 603 på B-aktier).

I samband med Emissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 2 557 212 981 och antalet röster med 2 557 212 981.

Efter Emissionen och per den 28 juni 2024 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 3 169 844 584 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 161 969 584 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 3 240 719 584 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 3 161 969 584 på B-aktier).

Den 18 juni offentliggjorde Fingerprints att det slutliga utfallet i företrädesemissionen visar att 1 942 225 248 B-aktier, motsvarande cirka 55,9 procent av erbjudna B-aktier i Företrädesemissionen, har tecknats med stöd av teckningsrätter. Därtill har anmälningar om att teckna 63 912 695 B-aktier utan stöd av teckningsrätter mottagits, motsvarande cirka 1,8 procent av erbjudna B-aktier i Företrädesemissionen. Per den 18 juni 2024 är Företrädesemissionen således tecknad till totalt cirka 57,8 procent, innebärandes att cirka 30,2 procent av Företrädesemissionen ska tecknas av de som har ingått garantiåtaganden i enlighet med villkoren i deras respektive garantiåtaganden. Av de 1 049 417 612 B-aktier som ska tecknas av garantier, ska 498 342 574 B-aktier tecknas efter att ett positivt beslut från Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") erhållits enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar.

Den 17 juni 2024 meddelade Fingerprints det preliminära utfallet i Bolagets företrädesemission av högst 3 471 579 078 B-aktier ("Företrädesemissionen"), för vilken teckningsperioden avslutades den 17 juni 2024. Det preliminära utfallet indikerar att teckningar med stöd av teckningsrätter och teckningsanmälningar utan stöd av teckningsrätter uppgår till sammanlagt 2 003 392 018 B-aktier, motsvarande cirka 57,7 procent av Företrädesemissionen före påkallande av garantiåtaganden.

Den 29 maj 2024 meddelade Fingerprints att prospektet avseende Bolagets nyemission av aktier av serie B ("B-aktier") med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen") har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på Bolagets webbplats:

<https://www.fingerprints.com/se/investors/foretradesemission-2024/>

Den 23 maj 2024 offentliggjorde Fingerprints styrelse de slutliga villkoren för Företrädesemissionen, inklusive teckningskursen och det maximala antalet aktier som ska emitteras. Teckningskursen i Företrädesemissionen har fastställts till 0,09 SEK per ny B-aktie och aktieägare i Fingerprints kommer att erhålla en (1) teckningsrätt för varje befintlig aktie som innehas per avstämningsdagen, varvid tre (3) teckningsrätter berättigar till teckning av sju (7) nya B-aktier i Företrädesemissionen.



### Sammanfattning

- Aktieägare i Fingerprints per avstämningsdagen den 30 maj 2024 kommer att erhålla en (1) teckningsrätt för varje befintlig aktie som innehas per avstämningsdagen, varvid tre (3) teckningsrätter berättigar till teckning av sju (7) nya B-aktier i Företrädesemissionen.
- Högst 3 471 579 078 B-aktier kommer att emitteras vilket kommer medföra en ökning av antalet utestående B-aktier i Bolaget från 604 756 603 till upp till 4 076 335 681 B-aktier.
- Teckningskursen är 0,09 SEK per ny B-aktie, vilket motsvarar en total emissionslikvid om upp till cirka 312,4 MSEK före avdrag för transaktionskostnader.
- Teckningskursen om 0,09 SEK per aktie motsvarar en rabatt om cirka 37,5 procent jämfört med den teoretiska kursen efter avskiljandet av teckningsrätter, baserat på stängningskursen för Fingerprints B-aktie på Nasdaq Stockholm den 22 maj 2024.
- Avstämningsdagen för Företrädesemissionen är den 30 maj 2024 och teckningsperioden löper från och med den 3 juni 2024 till och med den 17 juni 2024.
- Sista dagen för handel med B-aktier inklusive rätt att delta i Företrädesemissionen är den 28 maj 2024.
- Företrädesemissionen förutsätter godkännande av årsstämman som kommer att hållas den 28 maj 2024.
- Företrädesemissionen omfattas av tecknings- och garantiåtaganden till ett sammanlagt belopp om upp till 275 MSEK.

Den 29 april 2024 meddelade Fingerprints att Fredrik Ramberg utsetts till ny Chief Product Officer (CPO) med tillträde omedelbart.

Den 26 april 2024 offentliggjorde Fingerprints en delvis garanterad företrädesemission om upp till cirka 310 MSEK, avtal om förtida inlösen av dess konvertibler, ett bryggglån om 60 MSEK samt preliminär finansiell information för Q1 2024.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 5 augusti 2024 meddelade Fingerprints att David Eastaugh utsetts till bolagets Chief Strategy & Technology Officer, med tillträde den 19 augusti 2024.

Som framgår av denna delårsrapport på sidan 4 kommer Hila Meller att lämna Fingerprints eftersom det inte längre kommer att finnas en separat chef för Sales & Marketing. Adam Philpott, vd och koncernchef, kommer att ansvara för denna funktion. Denna förändring ligger i linje med vårt mål att bli en mer flexibel organisation samtidigt som vi håller kostnaderna under kontroll.

## Organisation och medarbetare

Antalet anställda per den 30 juni 2024 uppgick till 95 (210), och utöver anställd personal har under det andra kvartalet även 24 (31) konsulter inom främst teknisk utveckling samt försäljning anlitats. Företaget sysselsatte därmed totalt per den 30 juni 2024, inräknat anställda och konsulter, 119 (241) personer.

## Aktiekapitalets utveckling



I juni 2024 emitterade Fingerprint Cards AB (publ) ("Fingerprints" eller "Bolaget") nya B-aktier i samband med en företrädesemission om upp till cirka 312,4 MSEK ("Emissionen"). Emissionen har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande.

Före Emissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 612 631 603 (varav 7 875 000 A-aktier och 604 756 603 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 683 506 603 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 604 756 603 på B-aktier).

I samband med Emissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 2 557 212 981 och antalet röster med 2 557 212 981.

Efter Emissionen och per den 28 juni 2024 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 3 169 844 584 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 161 969 584 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 3 240 719 584 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 3 161 969 584 på B-aktier).

Bolaget hade 3 800 000 B-aktier i eget förvar vid periodens utgång. Aktiekapitalet uppgick till 138 022 979 kronor.

## Antal aktier

	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
<b>Antal aktier (tusen)</b>					
Antal aktier före utspädning vid periodens utgång	3 169 845	424 493	3 169 845	424 493	596 890
Varav A-aktier	7 875	7 875	7 875	7 875	7 875
Varav B-aktier	3 161 970	416 618	3 161 970	416 618	589 015
Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång	-3 800	-3 800	-3 800	-3 800	-3 800
<b>Antal utestående aktier vid periodens utgång</b>	<b>3 166 045</b>	<b>420 693</b>	<b>3 166 045</b>	<b>420 693</b>	<b>593 090</b>
<b>Genomsnittligt antal utestående aktier</b>	<b>721 237</b>	<b>420 693</b>	<b>659 914</b>	<b>420 693</b>	<b>466 338</b>

## Redovisningsprinciper

Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting Standards Board (IASB). Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 december 2023 och ska läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplýsningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten. Inga av övriga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2024 har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är utfärdad i Mkr.

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access. Se tabell på sidan 18. Fingerprints har implementerat en ny funktionsindeldad organisation och styrmodell som stödjer bolagets biometriska plattformstrategi. De två främsta pelarna i denna organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa funktioner. Förändringen innebär att bolaget inte längre bedriver verksamheten i separata



rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, Rest of World och New Business. Därav redovisas hela koncernen som ett rapporterbart segment. Information om intäkter per produktområde lämnas, enligt ovan.

## Transaktioner med närstående

Några väsentliga transaktioner mellan företaget och närstående har ej förekommit i koncernen eller moderbolaget under rapportperioden.

## Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för det andra kvartalet 2024 uppgick till 0,1 Mkr (7,7), varav kvartalets försäljning avser internförsäljning till dotterbolag med 0,0 Mkr (7,7) avseende serviceavgifter. Periodens resultat efter finansiella poster uppgick till 22,8 Mkr (-25,4).

Periodens resultat uppgick till -51,9 Mkr (-20,4). Moderbolagets disponibla likvida medel vid periodens slut uppgick till 157,1 Mkr (68,4).

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer – koncernen och moderbolaget

För att förekomma risker och minimera dess effekter har Fingerprints processer för att löpande identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga risker.

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnade efter betydelse och utgör inte heller de enda risker och osäkerheter som bolaget ställs inför. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd påverkan på bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och deras grad varierar över tiden:

<b>Marknadsrisker:</b>	Geopolitisk instabilitet, Leverantörskostnader, Inkuransrisk, Konjunktursvängningar, Valutarisk, Kundförlust och prispress från ökad konkurrens.
<b>Operativa risker:</b>	Leveransförmåga hos leverantörer, Kompetensförsörjning, Förlust av nyckelkompetenser, Minskat tekniskt försprång, Informationsläckage.
<b>Finansiella risker:</b>	Finansieringsrisk, Kreditrisk
<b>Legala risker:</b>	Produktfel och produktansvar, Patentrisk, Korruption.
<b>Övriga risker:</b>	Epidemier/pandemier, Konfliktmineraler, Begränsningar för planerad affärsutveckling, Biometri och integritet, Skalbarhet internt, Diskriminering och brist på mångfald.

Fingerprints gör för tillfället bedömningen att bolaget inte väsentligen påverkas direkt av kriget mellan Ryssland och Ukraina.



För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen för 2023 som finns tillgänglig på vår webbplats [www.fingerprints.com](http://www.fingerprints.com).

## Ytterligare information

Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2024 kl. 07:00 CEST.

Välkommen till Fingerprints presentation av resultatet för det andra kvartalet 2024, den 15 augusti 2024 kl. 09:00 CEST. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via denna länk: <https://edge.media-server.com/mmc/p/a3t6orx9>

**För media och analytiker:** Registrering till telefonkonferens sker via denna länk: <https://register.vevent.com/register/Blcafd46ebd3174087bf1e7d3d312da2df>

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations  
Tel: +46 (0) 101 720 010  
[Investrel@fingerprints.com](mailto:Investrel@fingerprints.com)

[www.fingerprints.com/](http://www.fingerprints.com/)

*Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion.*



## Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 14 augusti 2024

---

Christian Lagerling  
Ordförande

---

Alexander Kotsinas  
Ledamot

---

Adam Philpott  
Ledamot, verkställande direktör

---

Juan Vallejo  
Ledamot

---

Dimitrij Titov  
Ledamot

## Granskningsrapport

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



# Finansiella rapporter och nyckeltal

Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag .....	16
Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag .....	17
Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag .....	17
Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag .....	18
Försäljning per produktgrupp.....	18
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen .....	19
Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen.....	20
Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen .....	20
Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget .....	21
Balansräkning i sammandrag, moderbolaget.....	21
Nyckeltal för koncernen .....	22
Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen .....	22
Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen .....	23



## Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag

Mkr	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Intäkter	112,4	203,3	258,8	320,3	705,4
Kostnad sålda varor	-108,2	-176,7	-238,4	-273,4	-615,8
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4,2</b>	<b>26,6</b>	<b>20,4</b>	<b>46,9</b>	<b>89,6</b>
<b>Bruttomarginal, %</b>	<b>3,7</b>	<b>13,1</b>	<b>7,9</b>	<b>14,7</b>	<b>12,7</b>
Försäljningskostnader	-26,4	-42,5	-47,9	-76,3	-171,1
Administrationskostnader	-32,1	-32,9	-68,0	-66,9	-127,6
Utvecklingskostnader	-37,1	-25,9	-62,3	-54,2	-117,3
Nedskrivningar	-61,9	0,0	-61,9	0,0	-4,7
Övriga rörelseintäkter/kostnader	62,5	-1,0	54,0	-0,9	10,7
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90,8</b>	<b>-75,7</b>	<b>-165,7</b>	<b>-151,4</b>	<b>-320,4</b>
<b>Rörelsemarginal, %</b>	<b>-80,8</b>	<b>-37,3</b>	<b>-64,0</b>	<b>-47,3</b>	<b>-45,4</b>
Finansiella intäkter	0,3	1,3	1,2	2,3	4,6
Finansiella kostnader	-11,6	-10,2	-18,7	-20,5	-59,7
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-102,1</b>	<b>-84,6</b>	<b>-183,2</b>	<b>-169,6</b>	<b>-375,5</b>
Inkomstskatt	-81,6	8,4	-86,4	23,3	35,7
<b>Periodens resultat</b>	<b>-183,7</b>	<b>-76,2</b>	<b>-269,6</b>	<b>-146,3</b>	<b>-339,8</b>
Övrigt totalresultat	-6,5	30,7	30,6	26,4	-20,5
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-190,2</b>	<b>-45,5</b>	<b>-239,0</b>	<b>-119,9</b>	<b>-360,3</b>
<b>Periodens resultat hänförligt till:</b>					
Moderbolagets ägare	-190,2	-45,5	-239,0	-119,9	-360,3
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-190,2</b>	<b>-45,5</b>	<b>-239,0</b>	<b>-119,9</b>	<b>-360,3</b>
Periodens resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,25	-0,18	-0,41	-0,35	-0,74





## Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag

Mkr	30-Jun 2024	30-Jun 2023	31-Dec 2023
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	480,8	558,8	504,8
Materiella anläggningstillgångar	2,4	3,1	3,0
Nyttjanderättstillgångar	11,3	19,3	14,4
Finansiella anläggningstillgångar	92,3	152,7	171,6
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>586,8</i>	<i>733,9</i>	<i>693,8</i>
Varulager	70,6	202,7	133,5
Kundfordringar	62,6	100,6	120,6
Övriga fordringar	74,8	19,0	17,9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4,9	7,7	7,9
Likvida medel	189,5	252,4	109,9
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>402,4</i>	<i>582,4</i>	<i>389,8</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>989,2</b>	<b>1 316,3</b>	<b>1 083,6</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>	<i>637,6</i>	<i>746,6</i>	<i>691,6</i>
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>3,8</i>	<i>10,3</i>	<i>6,6</i>
Obligationslån	-	295,2	-
Konvertibel lån	60,7	-	72,9
Långfristiga leasingskulder	4,4	9,5	6,5
<i>Långfristiga skulder</i>	<i>65,1</i>	<i>304,7</i>	<i>79,4</i>
Kortfristig leasingskuld	5,3	8,1	6,2
Kortfristig del konvertibel lån	27,4	-	21,6
Leverantörsskulder	100,0	77,0	103,5
Aktuell skatteskuld	5,1	6,5	6,3
Övriga kortfristiga skulder	63,9	12,7	25,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81,0	150,4	142,7
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>282,7</i>	<i>254,7</i>	<i>305,7</i>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>989,2</b>	<b>1 316,3</b>	<b>1 083,3</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag

Mkr	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Ingående eget kapital	658,8	792,1	691,6	866,5	866,5
Periodens totalresultat	-190,2	-45,5	-239,0	-119,9	-360,3
Emissionslikvid	169,0	-	185,1	-	185,4
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>637,6</b>	<b>746,6</b>	<b>637,6</b>	<b>746,6</b>	<b>691,6</b>



## Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag

Mkr	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Resultat före skatt	-102,1	-84,6	-183,2	-169,6	-375,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	85,3	16,1	120,1	32,2	65,2
Betald inkomstskatt	-8,2	-9,3	-14,4	-16,7	-22,1
Förändring av varulager	15,8	85,6	14,8	112,2	175,4
Förändring av rörelsefordringar	-12,3	18,0	13,3	60,5	25,4
Förändring i rörelseskulder	0,6	26,6	-31,7	-8,5	43,3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-20,9</b>	<b>52,4</b>	<b>-81,0</b>	<b>10,1</b>	<b>-88,3</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2,6	-11,9	-8,0	-29,3	-46,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	167,4	-3,2	165,9	-6,2	-25,7
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>143,9</b>	<b>37,3</b>	<b>76,9</b>	<b>-25,4</b>	<b>-160,1</b>
Likvida medel vid periodens början	45,7	210,9	109,9	274,1	274,1
Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel	-0,1	4,2	2,7	3,7	-4,1
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>189,5</b>	<b>252,4</b>	<b>189,5</b>	<b>252,4</b>	<b>109,9</b>

## Försäljning per produktgrupp

Mkr	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Förändring, %	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Förändring, %	Jan-dec 2023
<b>Intäkter</b>							
Mobile	69,1	164,1	-58	176,0	242,6	-27	519,1
Payment	0,1	3,5	-96	1,9	7,5	-74	11,7
PC	27,1	25,9	5	55,6	41,8	33	96,9
Access	16,1	9,8	64	25,4	28,4	-11	77,7
<b>Koncernen</b>	<b>112,4</b>	<b>203,3</b>	<b>-45</b>	<b>258,8</b>	<b>320,3</b>	<b>-19</b>	<b>705,4</b>



## Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-Sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022	Apr-jun 2022
Intäkter	112,4	146,4	200,3	184,8	203,3	117,0	190,3	143,2	228,1
Kostnad sålda varor	-108,2	-130,2	-181,3	-161,2	-176,7	-96,7	-173,5	-125,7	-157,2
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4,2</b>	<b>16,2</b>	<b>19,1</b>	<b>23,6</b>	<b>26,6</b>	<b>20,3</b>	<b>16,8</b>	<b>17,5</b>	<b>70,9</b>
<b>Bruttomarginal, %</b>	<b>3,7</b>	<b>11,1</b>	<b>9,5</b>	<b>12,8</b>	<b>13,1</b>	<b>17,3</b>	<b>8,8</b>	<b>12,2</b>	<b>31,1</b>
Försäljningskostnader	-26,4	-21,5	-54,5	-40,3	-42,5	-33,8	-34,0	-35,4	-35,5
Administrationskostnader	-32,1	-35,9	-39,0	-21,7	-32,9	-34,0	-44,7	-32,0	-36,0
Utvecklingskostnader	-37,1	-25,1	-37,1	-26,0	-25,9	-28,3	-31,9	-25,7	-33,3
Nedskrivningar	-61,9	0,0	-1,2	-3,5	0,0	0,0	-433,4	-	-
Övriga rörelseintäkter/kostnader	62,5	-8,5	7,5	4,1	-1,0	0,1	-0,1	15,8	21,7
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90,8</b>	<b>-74,9</b>	<b>-105,2</b>	<b>-63,8</b>	<b>-75,7</b>	<b>-75,7</b>	<b>-527,3</b>	<b>-59,8</b>	<b>-12,2</b>
<b>Rörelsemarginal, %</b>	<b>-80,8</b>	<b>-51,1</b>	<b>-52,5</b>	<b>-34,5</b>	<b>-37,3</b>	<b>-64,7</b>	<b>-277,1</b>	<b>-41,8</b>	<b>-5,4</b>
Finansiella intäkter och kostnader	-11,3	-6,1	-14,2	-30,1	-9,0	-9,2	-14,4	-6,9	2,4
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-102,1</b>	<b>-81,0</b>	<b>-119,4</b>	<b>-93,9</b>	<b>-84,6</b>	<b>-85,0</b>	<b>-541,7</b>	<b>-66,7</b>	<b>-9,8</b>
Periodens skattekostnad	-81,6	-4,9	-7,7	20,1	8,4	14,9	42,3	15,7	0,3
<b>Periodens resultat</b>	<b>-183,7</b>	<b>-85,9</b>	<b>-127,1</b>	<b>-73,8</b>	<b>-76,2</b>	<b>-70,1</b>	<b>-499,4</b>	<b>-51,0</b>	<b>-9,5</b>
Övrigt totalresultat	-6,5	37,1	-48,0	1,1	30,7	-4,3	-81,6	74,3	70,1
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-190,2</b>	<b>-48,8</b>	<b>-175,1</b>	<b>-72,7</b>	<b>-45,5</b>	<b>-74,4</b>	<b>-581,0</b>	<b>23,3</b>	<b>60,6</b>



## Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	30-Jun 2024	31-Mar 2024	31-Dec 2023	30-Sep 2023	30-Jun 2023	31-Mar 2023	31-Dec 2022	30-Sep 2022	30-Jun 2022
SEK/USD-kurs på bokslutsdagen	10,61	10,69	10,04	10,89	10,85	10,37	10,42	11,20	10,21
<b>Tillgångar</b>									
Immateriella anläggningstillgångar	480,8	512,9	504,8	553,1	558,8	541,5	538,0	1 021,6	938,7
Materiella anläggningstillgångar	2,4	2,7	3,0	2,7	3,1	3,6	4,3	5,0	5,6
Nyttjanderättstillgångar	11,3	12,9	14,4	16,2	19,3	22,2	25,3	15,2	18,6
Finansiella anläggningstillgångar	92,3	171,6	171,6	173,5	152,7	138,7	121,8	81,0	65,7
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>586,8</i>	<i>700,1</i>	<i>693,8</i>	<i>745,5</i>	<i>733,9</i>	<i>706,0</i>	<i>689,4</i>	<i>1 122,8</i>	<i>1 028,6</i>
Varulager	70,6	141,3	133,5	156,2	202,7	274,0	304,1	412,4	281,3
Kundfordringar	62,6	110,6	120,6	80,1	100,6	97,1	128,3	133,2	128,4
Övriga fordringar	74,8	12,1	17,9	20,4	19,0	32,7	40,0	37,2	64,6
Förutbetalda kostn. och uppl. int.	4,9	7,4	7,9	6,6	7,7	8,7	9,6	11,3	12,3
Likvida medel	189,5	45,6	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1	71,4	212,8
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>402,4</i>	<i>317,0</i>	<i>389,8</i>	<i>461,2</i>	<i>582,4</i>	<i>623,4</i>	<i>756,1</i>	<i>665,5</i>	<i>699,4</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>989,2</b>	<b>1 017,1</b>	<b>1 083,6</b>	<b>1 206,7</b>	<b>1 316,3</b>	<b>1 329,4</b>	<b>1 445,5</b>	<b>1 788,3</b>	<b>1 728,0</b>
Eget kapital och skulder									
Eget kapital	637,6	658,8	683,5	828,8	746,6	792,1	866,5	1 106,2	1 082,9
Uppskjuten skatteskuld	3,8	5,4	6,6	8,8	10,3	11,4	13,0	15,6	15,8
Långfristiga skulder	65,1	66,8	71,9	146,3	304,7	305,4	306,1	298,6	300,0
Kortfristig del av långfristig skuld	5,3	6,0	6,2	6,6	8,1	9,7	11,2	9,6	9,3
Leverantörsskulder	100,0	126,0	104,2	83,1	77,0	51,3	74,3	190,4	158,8
Aktuella skatteskulder	5,1	8,3	6,3	6,6	6,5	6,4	6,6	8,0	12,7
Övriga kortfristiga skulder	63,9	12,4	62,2	14,3	12,7	14,3	20,7	18,5	12,7
Upplupna kostn. förutbet. int.	81,0	110,4	142,7	112,2	150,4	138,8	147,1	141,4	135,8
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>282,7</i>	<i>286,1</i>	<i>321,6</i>	<i>222,8</i>	<i>254,7</i>	<i>220,5</i>	<i>259,9</i>	<i>367,9</i>	<i>329,3</i>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>989,2</b>	<b>1 017,1</b>	<b>1 083,6</b>	<b>1 206,7</b>	<b>1 316,3</b>	<b>1 329,4</b>	<b>1 445,5</b>	<b>1 788,3</b>	<b>1 728,0</b>

## Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022	Apr-jun 2022
Resultat före skatt	-102,1	-81,0	-119,4	-93,9	-84,6	-85,0	-541,7	-66,7	-9,8
Just. poster som ej ingår i kassaflöde	85,3	34,8	5,2	1,9	16,1	16,1	475,8	2,6	6,5
Betald inkomstskatt	-8,2	-6,1	-1,0	-4,4	-9,3	-7,4	5,4	9,4	-17,2
Förändring av varulager	15,8	-1,0	28,8	67,7	85,6	26,6	27,6	-94,1	-90,7
Förändring av rörelsefordringar	-12,3	25,5	-56,9	21,8	18,0	42,5	-28,9	23,8	175,6
Förändring av rörelseskulder	0,6	-32,3	82,9	-31,1	26,6	-35,1	-42,1	13,4	-92,7
<b>Kassaflöde fr. den löpande verks.</b>	<b>-20,9</b>	<b>-60,1</b>	<b>-60,4</b>	<b>-38,0</b>	<b>52,4</b>	<b>-42,3</b>	<b>-103,9</b>	<b>-111,6</b>	<b>-28,3</b>
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-2,6	-5,4	-4,4	-12,4	-11,9	-17,4	-28,3	-28,1	-20,1
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	167,4	-1,5	-17,1	-2,4	-3,2	-3,0	337,8	-2,3	-3,7
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>143,9</b>	<b>-67,0</b>	<b>-81,9</b>	<b>-52,8</b>	<b>37,3</b>	<b>-62,7</b>	<b>205,6</b>	<b>-142,0</b>	<b>-52,1</b>
Likvida medel vid periodens början	45,7	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1	71,4	212,8	255,1
Effekt av omräkn.diff. på likvida medel	-0,1	2,8	-6,1	-1,7	4,2	-0,5	-2,9	0,6	9,8
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>189,5</b>	<b>45,7</b>	<b>109,9</b>	<b>197,9</b>	<b>252,4</b>	<b>210,9</b>	<b>274,1</b>	<b>71,4</b>	<b>212,8</b>



## Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Intäkter	0,1	7,7	-0,2	19,6	28,9
Kostnad sålda varor	-0,9	-1,2	-2,1	-3,5	-9,3
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-0,8</b>	<b>6,5</b>	<b>-2,3</b>	<b>16,1</b>	<b>19,6</b>
Försäljningskostnader	-4,8	-6,4	-9,8	-12,6	-27,4
Administrationskostnader	-22,8	-31,5	-44,8	-65,7	-113,9
Utvecklingskostnader	-1,4	-3,7	-1,8	-14,2	-22,2
Övriga rörelseintäkter/kostnader	62,5	-2,3	58,6	-1,2	3,9
<b>Rörelseresultat</b>	<b>32,6</b>	<b>-37,4</b>	<b>-0,1</b>	<b>-77,6</b>	<b>-140,0</b>
Finansiella intäkter	2,4	20,4	14,4	30,0	82,0
Finansiella kostnader	-12,2	-8,4	-19,8	-21,7	-62,0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>22,8</b>	<b>-25,4</b>	<b>-5,5</b>	<b>-69,3</b>	<b>-120,0</b>
Koncernbidrag	0,0	0,0	0,0	0,0	-213,1
<b>Resultat före skatt</b>	<b>22,8</b>	<b>-25,4</b>	<b>-5,5</b>	<b>-69,3</b>	<b>-333,1</b>
Inkomstskatt	-74,7	5,0	-74,7	14,0	50,9
<b>Periodens resultat *</b>	<b>-51,9</b>	<b>-20,4</b>	<b>-80,2</b>	<b>-55,3</b>	<b>-282,2</b>

\* Periodens resultat är lika med Periodens Total resultat.

## Balansräkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	30-Jun 2024	30-Jun 2023	31-Dec 2023
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	0,1	0,8	0,2
Materiella anläggningstillgångar	1,5	1,6	1,8
Finansiella anläggningstillgångar	506,4	687,8	531,9
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>508,0</i>	<i>690,2</i>	<i>533,9</i>
Varulager	0,0	2,4	0,0
Kundfordringar	3,5	13,7	4,4
Övriga kortfristiga fordringar	21,0	12,3	10,7
Kassa och bank	157,1	68,4	25,8
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>181,6</i>	<i>96,8</i>	<i>40,9</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>689,6</b>	<b>787,0</b>	<b>574,8</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>	<i>433,4</i>	<i>372,0</i>	<i>331,6</i>
<i>Långfristiga skulder</i>	<i>73,9</i>	<i>295,2</i>	<i>72,9</i>
Kortfristig del av långfristiga skulder	27,4	-	21,9
Leverantörsskulder	90,1	12,0	66,5
Aktuella skatteskulder	-	-	2,6
Övriga kortfristiga skulder	64,7	107,8	79,3
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>182,2</i>	<i>119,8</i>	<i>170,3</i>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>689,6</b>	<b>787,0</b>	<b>574,7</b>



## Nyckeltal för koncernen

	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Intäkter, Mkr	112,4	203,3	258,8	320,3	705,4
Intäkter förändring, %	-44,7	-10,9	-19,2	-39,4	-18,1
Bruttomarginal, %	3,7	13,1	7,9	14,7	12,7
Rörelsemarginal, %	-80,8	-37,3	-64,0	-47,3	-45,4
Vinstmarginal, %	-163,4	-37,5	-104,2	-45,7	-49,2
EBITDA, Mkr	-2,4	-57,7	-52,9	-118,0	-242,2
Justerad EBITDA, Mkr	-47,6	-57,7	-98,1	-118,0	-204,7
Avkastning på eget kapital, %	-28,3	-9,9	-40,6	-18,1	-43,6
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr	-20,9	52,4	-81,0	10,1	-88,3
Soliditet, %	64,5	56,7	64,5	56,7	63,8
Investeringar, Mkr	-2,6	-12,0	-8,0	-29,3	-46,1
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	88,4	17,9	112,8	33,3	78,2
Medelantal anställda	133	208	137	212	208
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr	0,20	1,77	0,20	1,77	1,15
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr	-0,01	0,12	-0,03	0,02	-0,15
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental	3 166 045	420 693	3 166 045	420 693	593 090
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental	721 237	420 693	659 914	420 693	638 735
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut	0,12	1,84	0,12	1,84	1,72

## Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen

	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022	Apr-jun 2022
Intäkter, Mkr	112,4	146,4	200,3	184,8	203,3	117,0	190,3	143,2	228,1
Intäkter förändring %	-44,7	25,1	5,2	29,1	-10,9	-61,0	-46,6	-59,6	-21,4
Bruttomarginal, %	3,7	11,1	9,5	12,8	13,1	17,3	8,8	12,2	31,1
Rörelsemarginal, %	-80,8	-51,1	-52,5	-34,5	-37,3	-64,7	-277,1	-41,8	-5,4
Vinstmarginal, %	-163,4	-58,7	-63,5	-39,9	-37,5	-59,9	-262,4	-35,6	-4,2
EBITDA, Mkr	-2,4	-50,5	-83,8	-40,4	-57,7	-60,2	-74,3	-38,1	6,5
Avkastning på eget kapital, %	-28,3	-12,7	-16,8	-9,4	-9,9	-8,5	-50,6	-4,7	-0,9
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr	-20,9	-60,1	-60,4	-38,0	52,4	-42,3	-103,9	-111,6	-28,3
Soliditet, %	64,5	64,8	63,1	68,7	56,7	59,6	59,9	61,9	62,7
Investeringar, Mkr	-2,6	-5,4	-4,4	-12,4	-12,0	-17,4	-27,9	-28,1	-20,1
Avskrivningar, Mkr	88,4	24,4	21,4	23,4	18,0	15,5	453,0	21,7	18,7
Medelantal anställda	133	141	201	201	208	215	218	233	250
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr	0,20	1,08	1,15	1,44	1,77	1,88	2,06	3,76	3,68
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr	-0,01	-0,10	-0,10	-0,07	0,12	-0,10	-0,25	-0,38	-0,10
Antal aktier vid periodens slut, tusental	3 166 045	608 832	593 090	574 978	420 693	420 693	420 693	294 200	294 200
Medelantal antal aktier före utspädning, tusental	721 237	599 259	577 931	435 952	420 693	420 693	336 364	294 200	294 200
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut	0,12	1,05	1,72	0,95	1,84	3,29	2,93	5,63	8,94



## Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen

	Jul-Jun 2023-24	Apr-mar 2023-24	Jan-dec 2023	Okt-sep 2022-23	Jul-jun 2022-23	Apr-mar 2022-23	Jan-dec 2022	Okt-sep 2021-22	Jul-jun 2021-22
Intäkter, Mkr	643,9	734,8	705,4	695,4	653,7	678,6	861,8	1 028,0	1 239,2
Bruttoresultat, Mkr	63,1	85,6	89,6	87,3	81,1	125,4	166,4	262,7	346,5
Bruttomarginal, %	9,8	11,6	12,7	12,5	12,4	18,5	19,3	25,6	28,0
Rörelseresultat, Mkr	-334,7	-319,6	-320,4	-742,5	-738,5	-675,1	-631,0	-99,8	-29,2
Rörelsemarginal, %	-52,0	-43,5	-45,4	-106,8	-113,0	-99,5	-73,2	-9,7	-2,4
EBITDA, Mkr	-177,1	-232,5	-242,2	-232,7	-230,4	-166,2	-116,0	-14,9	55,3



## Om Fingerprint Cards

Fingerprint Cards AB, Fingerprints, är det ledande globala biometribolaget med svenska rötter vars mission är att leda utvecklingen av biometrisk interaktion som möjliggör individens bekvämlighet och integritet. Nyttan bevisas dagligen i miljontals enheter genom miljardtals sensortryckningar av användare som är sin egen nyckel – med andra ord; with a human touch. Fingerprints har sedan starten levererat över en miljard sensorer.

Fingerprints utvecklar biometrisystem bestående av sensorer, algoritmer, programvara samt paketeringsteknologier. Framgången bygger på produktutveckling med en teknisk spetskompetens i framkant som resulterar i världsledande produkter vad gäller säkerhet, användarvänlighet och prestanda. Nuvarande produktutbud består till största del av fingeravtryckssensorer och kunderna är framför allt företag som tillverkar smartphones och tablets där bolaget är marknadsledare. I takt med att användningen av biometriska lösningar ökar, verkar Fingerprints för att bredda erbjudandet med fler biometrimetoder, eller modaliteter, och att lösningarna ska återfinnas även i andra marknadssegment som smartcards, PC, fordon och internetuppkopplade enheter (IoT).

## Vision

En säker och användarvänlig värld, där du är nyckeln till allt.

## Mission

Att erbjuda säker och bekväm identifiering och autentisering med en human touch.

## Affärsidé

Fingerprints utvecklar och säljer biometriska lösningar till företag globalt som tar fram produkter och tjänster med digital mänsklig interaktion.

## Ordlista

Se bolagets webbplats: [www.fingerprints.com](http://www.fingerprints.com)





## Definitioner

Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMA:s definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoreultat, rörelsemarginal, EBITDA och intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet.

<b>Antal utestående aktier vid periodens slut</b>	Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.
<b>Avkastning på eget kapital</b>	Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början plus periodens slut delat med två.
<b>Bruttomarginal</b>	Bruttoresultat i procent av Intäkter.
<b>Bruttoresultat</b>	Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor.
<b>EBITDA</b>	<i>Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization.</i> Rörelseresultat före räntor, skatter samt av- och nedskrivningar.
<b>Justerad EBITDA</b>	EBITDA justerat för poster av engångskaraktär, t ex omstruktureringskostnader.
<b>Eget kapital per aktie</b>	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut.
<b>Eget kapital per aktie efter utspädning</b>	Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram.
<b>Genomsnittligt antal aktier efter utspädning</b>	Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats.
<b>Genomsnittligt antal utestående aktier</b>	Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens slut.
<b>Intäktsökning</b>	Visar ökning av intäkter jämfört med samma period föregående år i procent.
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten/aktie</b>	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning.
<b>Kostnad sålda varor</b>	Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på balanserade utvecklingsutgifter.
<b>Nettokassa</b>	Likvida medel minus räntebärande skulder inkluderat Leasingskulder.
<b>Periodens resultat</b>	Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt.
<b>Resultat per aktie</b>	Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut.
<b>Resultat per aktie efter utspädning</b>	Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning.
<b>Rörelsemarginal</b>	Rörelseresultat i procent av intäkter.
<b>Rörelseresultat</b>	Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter.
<b>Soliditet</b>	Eget kapital dividerat med totala tillgångar.



**Vinstmarginal**

Periodens resultat i procent av intäkter.